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Bazuar né nenin 39 t€ Ligjit Nr.08L-197 pér Zyrtaret Publiké, nenit 7 t& Rregullores
(QRK) Nr.15/2023, pér pranimin dhe karrierén né Shérbimin Civil té Republikés sé
Kosovés, Njésia e Personelit e Komunés sé Rahovecit, publikon:

LISTEN E NGUSHTI

Kandidatét q€ e kané kaluar me sukses verifikimin paraprak dhe jané béré pjesé e
Listés sé& ngushté t&¢ Konkursit me RN00017221, né pozitén: Zyrtar i Pranimit prané
Drejtorisé€ pér Administraté jané:

Bekim Bytyqi
Fjolla Berisha

Laureta Deliu
Ridvan Berisha

Kandidatét e lartpérmendur do t’i nénshtrohen testimit me shkrim.
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